附件5
巢湖学院外聘教师聘任协议书

甲方：巢湖学院教工部
乙方：巢湖学院院（部）:
丙方：姓名：            ;工作单位：
    根据《巢湖学院外聘教师聘任与管理办法》（校字〔2016〕38号）规定，因工作需要，甲、乙、丙三方在平等自愿的基础上，协商一致，达成以下协议：
    一、甲方聘用丙方在乙方承担以下工作：
1、
2、
3、
聘任期限     年    月    日至     年    月     日。
    二、丙方具体工作任务由乙方负责安排。
    三、丙方应严格遵守甲方的各项规章制度、工作纪律及规程，保质保量地完成聘期任务。
    四、丙方在聘期内的待遇，依据所承担工作任务经乙方核算后，由甲方按照有关规定支付相应报酬。
    五、乙方与丙方的其它约定：

                                                     。
六、本协议一式三份，学校（教工部）、聘任教学单位、受聘人各执一份。
七、本协议自签订之日起生效，未尽事宜参照《巢湖学院外聘教师聘任与管理办法》（校字〔2016〕38号）有关规定执行。
甲方(公章)：          乙方(公章)：       丙方(签字)：

人事处负责人：       院（部）负责人：       聘用人：
       年   月   日           年   月   日       年   月   日
- 2 -
- 3 -